
UCHWAŁA NR XLVI/382/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2022 r. poz. 1526) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 8 i 10, ust. 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1 i 3, art. 235-237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2022 r. ogółem o kwotę 1.327.516,36 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2022 r. ogółem o kwotę 127.516,36 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan rozchodów budżetu powiatu na 2022 r. ogółem o kwotę 1.200.000,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w 2022 roku. Zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 9. 

§ 10. Załącznik „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. § 3.1. Uchwały Nr XXXVII/297/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie: Deficyt budżetu powiatu 
w wysokości 16.511.911,58 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.724.448,43 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 965.740,93 zł, 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.821.722,22 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Bożena  Wrona 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                        

z dnia 24 listopada 2022 r. 

  
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki  

 Nr dokumentu URP Nr XLVI/382/2022  
 Data podjęcia 2022-11-24  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność - 4 577,80  

  60014  Drogi publiczne powiatowe - 4 577,80  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

- 4 577,80 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 218 126,27  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 126,27  

   0830 Wpływy z usług 217 937,27  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 189,00  

 720   Informatyka 265 647,00  

  72095  Pozostała działalność 265 647,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

133 400,00 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

132 247,00 

 

 750   Administracja publiczna 184 661,00  

  75020  Starostwa powiatowe 184 085,00  

   0830 Wpływy z usług 1 711,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 374,00  

  75095  Pozostała działalność 576,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 576,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 148,00 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

11 148,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

3 833,00  

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 6 800,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 320,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 195,00  

 758   Różne rozliczenia 106 978,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 106 978,00  

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 106 978,00  

 801   Oświata i wychowanie 180 388,45  

  80115  Technika 169 543,28  

 
  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

169 543,28 

 

  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 297,00  

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 245,00 
 

  80120  Licea ogólnokształcące 350,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

- 140,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

490,00 
 

 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 9 198,17 
 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 311,00 

 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 311,00 
 

 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 198,17 

 

 

852   Pomoc społeczna 18 603,00 
 

 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 880,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 880,00 
 

 

 85203  Ośrodki wsparcia 13 160,00 
 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 160,00 

 

 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

263,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 263,00 
 

 

 85295  Pozostała działalność 300,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 426,28 
 

 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 147,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 147,00 
 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 650,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 650,00 
 

 

 85395  Pozostała działalność 50 629,28 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 629,28 
 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 295,16 
 

 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 374,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 052,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług 16 322,00 
 

 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 295,16 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 295,16 
 

 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 4 626,00 
 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 150,00 

 

 

  0830 Wpływy z usług 1 476,00 
 

 

855   Rodzina 268 050,00 
 

 

 85508  Rodziny zastępcze 130 934,00 
 

 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 120,00 
 

 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

128 814,00 

 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 137 116,00 
 

 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

191 116,00 
 

 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

- 54 000,00 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 771,00 
 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

771,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 771,00 
 

 

 
 

  

1 327 516,36 
 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                        

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu URP Nr XLVI/382/2022 

Data podjęcia 2022-11-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -313 870,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -313 870,80 

  4300 Zakup usług pozostałych -300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 870,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa -52 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -52 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -52 000,00 

720   Informatyka 265 647,00 

 72095  Pozostała działalność 265 647,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 400,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 247,00 

750   Administracja publiczna -186 459,07 

 75020  Starostwa powiatowe -100 312,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 519,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 969,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 078,00 

  4260 Zakup energii -4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -94 273,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 019,61 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 

  4430 Różne opłaty i składki -543,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -95 299,78 

 75095  Pozostała działalność -86 146,46 

  4300 Zakup usług pozostałych -86 146,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom -30 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -10 000,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  20 000,00 

 
 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

-10 000,00 

 
 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

-2 019,00 

 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

-47 981,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 280 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

280 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



 
 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

280 000,00 

758   Różne rozliczenia -140 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -140 000,00 

  4810 Rezerwy -140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 139 272,16 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 800,00 

 80115  Technika 104 497,25 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -26 206,63 

  4301 Zakup usług pozostałych 200 401,88 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 302,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -4 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 176,92 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych -3 176,92 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 152 876,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -75,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 765,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 809,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 620,57 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 150,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych -19,80 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 098,85 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -381,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 475,79 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -631,72 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -2 050,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 749,06 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 043,52 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne -5 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4260 Zakup energii -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 32 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 2



 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe -58 902,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 229,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -303,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -55 770,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

-95 999,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -157,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -38,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -95 802,58 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -0,32 

852   Pomoc społeczna 36 800,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 880,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -105 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 11 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 880,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 13 160,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 310,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 18 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 014,74 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -199,26 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 014,74 

  4309 Zakup usług pozostałych 199,26 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 928,97 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 183,33 

 
 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 183,33 

 
 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy -37 883,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -13 420,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 487,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -921,17 

  4260 Zakup energii 17 482,00 

  4270 Zakup usług remontowych -6 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 8 990,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 030,00 

  4430 Różne opłaty i składki -631,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -163,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -17,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 519,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -23 066,00 

 85395  Pozostała działalność 50 629,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 629,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 721,16 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -8 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 800,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 295,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050,00 

  4260 Zakup energii 1 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 754,84 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 4 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 394,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 738,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 626,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 394,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

855   Rodzina -38 294,06 

 85508  Rodziny zastępcze -141 610,06 

 
 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

-2 850,06 

  3110 Świadczenia społeczne -90 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 539,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -221,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 103 316,00 

 
 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 605,95 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

-10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -48 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 403,05 

  4260 Zakup energii 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 167,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 771,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

771,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 771,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 000,00 

 92118  Muzea 107 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 107 000,00 

Razem: 127 516,36 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                        

z dnia 24 listopada 2022 r. 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 11 850 000,00 1 200 000,00 13 050 000,00  

  0,00 0,00 0,00  

 
 Razem: 11 850 000,00 Razem: 1 200 000,00 Razem: 13 050 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

104 172 338,08 zł 21 855 868,84 zł       5 066 854,60 zł       7 619 159,29 zł    13 377,60 zł            3 529 591,58 zł       5 626 885,77 zł       

1. 600 60014

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 0617T Starachowice-

Lubienia - wykonanie przejścia drogowego nad linią kolejową w 

ciągu ulicy Radomskiej w Starachowicach"

58 461 667,85 zł 4 976 138,85 zł         3 030 638,85 zł 454 500,00 zł

 A.      1.091 000,00           

 B.         400 000,00                          

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 58 461 667,85 zł       4 976 138,85 zł         3 030 638,85 zł 454 500,00 zł      1 491 000,00 zł 

2. 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Targowej w 

Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0617 T 

Starachowice – Lubienia

194 370,75 zł            194 370,75 zł            1 845,00 zł 96 000,00 zł

 A.             

 B.          96 525,75                               

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 194 370,75 zł            194 370,75 zł            1 845,00 zł 96 000,00 zł           96 525,75 zł 

3. 600 60014
Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 

0616 T  Starachowice–Warszawka– Dziurów–Styków

156 978,75 zł            156 978,75 zł            72 000,00 zł

 A.                 

 B.           84 978,75                          

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 156 978,75 zł            156 978,75 zł            72 000,00 zł           84 978,75 zł 

4. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Oświatowej w 

Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 

Starachowice ul. Szkolna–ul. Oświatowa–ul. Majówka-ul. Leśna

91 930,20 zł              91 930,20 zł              1 930,20 zł 72 000,00 zł

 A.                

 B.           18 000,00                          

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 91 930,20 zł              91 930,20 zł              1 930,20 zł 72 000,00 zł           18 000,00 zł 

5. 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 

Starachowicach w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T Starachowice 

ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna na wysokości 

nieruchomości ul. Majówka 14

251 844,96 zł            251 844,96 zł            1 845,96 zł 199 999,00 zł

 A.             

 B.           50 000,00                            

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 251 844,96 zł            251 844,96 zł            1 845,96 zł 199 999,00 zł           50 000,00 zł 

6. 600 60014

Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 

Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 

Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna

251 844,96 zł            251 844,96 zł            1 845,96 zł 199 999,00 zł

 A.             

 B.            50 000,00                            

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 251 844,96 zł            251 844,96 zł            1 845,96 zł 199 999,00 zł           50 000,00 zł 

7. 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 

Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej  nr 0907 T 

Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna na 

wysokości nieruchomości ul. Majówka 27A

251 844,96 zł            251 844,96 zł            1 845,96 zł 199 999,00 zł

 A.              

 B.           50 000,00                            

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 251 844,96 zł            251 844,96 zł            1 845,96 zł 199 999,00 zł           50 000,00 zł 

8. 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Iłżeckiej w 

Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0617 T 

Starachowice-Lubienia na wysokości nieruchomości ul. Iłżecka 

57b

143 639,40 zł            143 639,40 zł            1 845,00 zł 62 389,00 zł

 A.             

 B.         79 405,40                               

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 143 639,40 zł            143 639,40 zł            1 845,00 zł 62 389,00 zł           79 405,40 zł 

9. 600 60014

Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. Zgodnej w 

Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej  nr 0616 T  

Starachowice–Warszawka–Dziurów-Styków

155 994,75 zł            155 994,75 zł            64 000,00 zł

 A.                   

 B.          91 994,75                           

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 155 994,75 zł            155 994,75 zł            64 000,00 zł           91 994,75 zł 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 24 listopada 2022 r.

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Dział

dochody własne jst

Lp. Rozdz.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art. 5 

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

                                           Wydatki majątkowe:

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finas. z 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



10. 600 60014

Przebudowa trzech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 0613 T (ul. Długa) z drogą gminną nr 304003T  (ul. 

Najświętszej Marii Panny) w miejscowości Starachowice

286 085,70 zł            286 085,70 zł            106 424,06 zł 114 434,00 zł

 A.                  

 B.            65 227,64                            

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 286 085,70 zł            286 085,70 zł            106 424,06 114 434,00 zł           65 227,64 zł 

11. 600 60014

Rozbudowa przejścia dla pieszych  w msc. Trębowiec Duży, w 

ciągu drogi powiatowej nr 0570 T Osiny–Mokra Niwa –Trębowiec 

Krupów–Trębowiec Duży– gr. woj. świętokrzyskiego (Zbijów 

Mały)

228 952,20 zł            228 952,20 zł            1 845,00 zł 181 685,00 zł 45 422,20 ZDP

wydatki majątkowe 233 530,00 zł            233 530,00 zł            1 845,00 zł 181 685,00 zł           50 000,00 zł 

zmiana 4 577,80 zł-                4 577,80 zł-               -          4 577,80 zł 

12. 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 0626 T - ul. Nad Zalewem z drogą gminną 

313035 T - ul. Panoramiczna w msc. Ruda

343 993,36 zł            343 993,36 zł            46 999,43 zł 200 000,00 zł

 A.                  

 B.            96 993,93                        

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 343 993,36 zł            343 993,36 zł            46 999,43 zł 200 000,00 zł           96 993,93 zł 

13. 600 60014

Przebudowa trzech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 0563 T (ul. Kolejowa) z drogą powiatową nr 

0573 T (ul. Św. Rocha) w miejscowości  Wąchock

579 488,59 zł            579 488,59 zł            1 845,00 zł 462 115,00 zł

 A.        

 B.        115 528,59

 C.

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 579 488,59 zł            579 488,59 zł            1 845,00 zł 462 115,00 zł         115 528,59 zł 

14. 600 60014

Rozbudowa przejścia dla pieszych na  ul. Kolejowej w 

Wąchocku, w ciągu drogi powiatowej nr 0563 T Mirzec – 

Wąchock

277 205,20 zł            277 205,20 zł            1 845,00 zł 200 000,00 zł

 A.         

 B.           75 360,20

 C.

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 277 205,20 zł            277 205,20 zł            1 845,00 zł 200 000,00 zł           75 360,20 zł 

15. 600 60014

Przebudowa dwóch przejść dla pieszych  w msc. Małyszyn 

Górny, na skrzyżowaniu dróg powiatowych 0567 T Tychów 

Stary – Ostrożanka – Małyszyn – gr. woj. świętokrzyskiego 

(Pastwiska) i 0568 T Małyszyn Górny - Małyszyn Dolny

249 161,10 zł            249 161,10 zł            199 328,00 zł

 A.                  

 B.            49 833,10                        

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 249 161,10 zł            249 161,10 zł            199 328,00 zł           49 833,10 zł 

16. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0907T na odcinku ulicy 

Majówka w Starachowicach
-  zł                        -  zł                        

 A.                 

 B.                    0,00                    

 C.

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe -  zł                        -  zł                                              -   zł 

17. 600 60014

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 

0907 T w miejscowości Starachowice, ul. Szkolna 

zlokalizowanego przy II LO

149 464,68 zł            149 464,68 zł            119 571,00 zł

 A.               

 B.           29 893,68                            

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 149 464,68 zł            149 464,68 zł            119 571,00 zł           29 893,68 zł 

18. 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 

0907 T w miejscowości Starachowice, ul. Szkolna 

zlokalizowanego przy II LO

149 977,59 zł            149 977,59 zł            119 982,00 zł

 A.               

 B.           29 995,59                       

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 149 977,59 zł            149 977,59 zł            119 982,00 zł           29 995,59 zł 

19. 600 60014
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę 

i rozbudowę odcinków dróg powiatowych
11 241 001,00 zł       

 A.                 

 B.                                     

 C.

 D. 

ZDP

wydatki majatkowe 11 241 001,00 zł       

20. 710 71012
"e-geodezja - Cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

świętokrzyskiego" ujednolicenie baz danych"
2 671 527,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

 A.                 

 B.                                     

 C.

 D. 

-  zł                      
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 2 671 527,00 zł         -  zł                        0,00 zł -  zł                      

21. 720 72095
Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania w 

ramach programu "Cyfrowy Powiat"
132 247,00 zł 132 247,00 zł

 A.                 

 B.                                     

 C.

 D. 

132 247,00 zł          
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 132 247,00 zł            132 247,00 zł            132 247,00 zł          

22. 801 80140 "Rozwój edukacji zawodowej Powiatu Starachowickiego" 6 280 252,06 zł 3 181 226,64 zł 577 000,00 zł 935 698,63 zł       

 A.                    

 B.                       

 C.          

 D. 

1 668 528,01 zł       
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 6 280 252,06 zł 3 181 226,64 zł 577 000,00 zł 935 698,63 zł       1 668 528,01 zł       

23. 801 80195
Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

infrastruktury sportowej powiatu starachowickiego
5 628 186,05 zł 1 628 186,05 zł 628 186,05 zł

 A.     1 000 000,00            

 B.                                     

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 5 628 186,05 zł 1 628 186,05 zł 628 186,05 zł           1 000 000 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 2



24. 801 80195
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej w Powiecie Starachowickim
7 591 294,70 zł 4 899 631,70 zł 324 987,17 zł 2 089 827,37 zł

 A.                 

 B.                                     

 C.                         

 D. 

2 484 817,16 zł       
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 7 591 294,70 zł 4 899 631,70 zł 324 987,17 zł 2 089 827,37 zł 2 484 817,16 zł       

25. 801 80195

Kompleksowa termomodernizacja budynku dydaktycznego oraz 

hali sportowej ZSZ Nr 3 w Starachowicach wraz z remontem 

wewnętrznym budynku hali

6 000 000,00 zł 1 575 632,29 zł 1 575 632,29 zł

 A.                    

 B.                       

 C.          

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 6 000 000,00 zł 1 575 632,29 zł 1 575 632,29 zł

26. 851 85195
Walka z epidemią COVID-19 na terenie Powiatu 

Starachowickiego
1 586 024,36 zł 1 304 103,20 zł         13 377,60 zł            

 A.                 

 B.

 C.

 D. 

1 290 725,60 zł       
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 1 586 024,36 zł 1 304 103,20 zł 13 377,60 zł 1 290 725,60 zł       

27. 852 85295 Usługi społeczne dla rodziny 99 046,00 zł 0,00 zł 0,00

 A.                     

 B.                       

 C.

 D. 

PCPR

wydatki majątkowe 99 046,00 zł 0,00 zł 0,00

28. 853 85311

Dofinansowanie robót budowlanych dotyczacych obiektów PZAZ w 

Stykowie służących rehabilitacji, w zwiazku z potrzebami osób 

niepełnosparwnych

658 314,91 zł 335 925,96 zł 335 925,96 zł

 A.                    

 B.                       

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 658 314,91 zł 335 925,96 zł 335 925,96 zł

29. 853 85395

Poprawa dostępności powiatu starchowickiego w obszarach 

dostępności cyfrowej, architektonicznej i komunikacyjno - 

informacyjnej w ramach projektu "Dostępny samorząd - granty"

60 000,00 zł 60 000,00 zł

 A.                    

 B.              9 432,00        

 C.

 D. 

50 568,00 zł            
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 60 000,00 zł 60 000,00 zł             9 432,00 zł 50 568,00 zł            

24 666 236,43 zł       5 137 358,75 zł         1 241 052,49 zł       -  zł                   642 176,46 zł          230 640,66 zł       3 023 489,14 zł       

1. 600 60014
Zapewnienie przejezdności dróg poprzez odśnieżanie i 

likwidację śliskości w okresie zimowym
13 037 916,59 zł       1 104 957,00 zł         1 104 957,00 zł       

 A.    

 B.

 C.

 D. 

ZDP

wydatki bieżące 13 037 916,59 zł       1 404 957,00 zł         1 404 957,00 zł       

zmiana 300 000,00 zł-            300 000,00 zł-          

2. 600 60014
Bieżąca konserwacja operacji - droga powiatowa nr 0565T 

Tychów Nowy-Ostrożanka - zapewnienie ciągłości projektu
125 000,00 zł            50 000,00 zł              50 000,00 zł            

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

ZDP

wydatki bieżące 125 000,00 zł            50 000,00 zł              50 000,00 zł            

3. 600 60014

Umowa na przeglądy gwarancyjne zakończonych zadań 

inwestycyjnych - Przeglądy gwarancyjne zakończonych 

inwestycji

738,00 zł                   246,00 zł                  246,00 zł                

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

ZDP

wydatki bieżące 738,00 zł                   246,00 zł                  246,00 zł                

4. 710 71012
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębów 

Krajków i Nieczulice, gm. Pawłów
143 588,56 zł            52 440,00 zł              

 A.          52 440,00       

 B.

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 143 588,56 zł            52 440,00 zł                        52 440,00 zł 

5. 720 72095
Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania w 

ramach programu "Cyfrowy Powiat"
133 400,00 zł 133 400,00 zł

 A.                 

 B.                                     

 C.

 D. 

133 400,00 zł          
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 133 400,00 zł            133 400,00 zł            133 400,00 zł          

6. 750 75020

"Elektroniczna ochrona budynków Starostwa przy ul. Dr. Wł. 

Borkowskiego 4 oraz monitorowanie z interwencją systemów p.poż. 

oraz alarmowo - wlamaniowego znajdującego się w budynku 

Archiwum Zakładowego przy ul. Hutniczej 14" 

154 056,76 zł            51 352,20 zł              51 352,20 zł            

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 154 056,76 zł            51 352,20 zł              51 352,20 zł            

7. 750 75095
Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju 

Lokalnego
239 760,62 zł            117 026,01 zł            

 A.           17 553,90           

 B.

 C.

 D. 

            99 472,11 zł 
Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 239 760,62 zł            117 026,01 zł                        17 553,90 zł             99 472,11 zł 

8. 801 80115
Poszerzanie perpektyw zawodowych uczniów ZSZ Nr 1 przez 

europejskie staże  - szansą na przyszłość
640 136,40 zł            233 656,02 zł            105 628,74 zł          

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

          128 027,28 zł ZSZ Nr 1

wydatki bieżące 640 136,40 zł            233 656,02 zł            105 628,74 zł                    128 027,28 zł 

9. 801 80115 Save the future! Change the rules! 147 148,04 zł            83 963,10 zł              83 963,10 zł            

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

                        -   zł ZSZ Nr 1

                                           Wydatki bieżące:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące 147 148,04 zł            53 104,50 zł              53 104,50 zł                                    -   zł 

30 858,60 zł              30 858,60 zł            

10. 801 80115 Erazmus+ w ramach akredytacji 268 854,39 zł            268 854,39 zł            

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

          268 854,39 zł ZSZ Nr 2

wydatki bieżące 268 854,39 zł            268 854,39 zł                      268 854,39 zł 

11. 801 80115 Staż zagraniczny dla technika - wchodzę w to! 642 426,97 zł            117 925,31 zł            29 900,57 zł            

 A.                       

 B.

 C.

 D. 

88 024,74 zł            ZSZ Nr 2

wydatki bieżące 642 426,97 zł            117 925,31 zł            29 900,57 zł                        88 024,74 zł 

12. 801 80115 Kompetencje kluczowe - kluczem do sukcesu 211 929,10 zł            169 543,28 zł            

 A.                       

 B.

 C.

 D. 

          169 543,28 zł ZSZ Nr 2

Wydatki bieżące 211 929,10 zł            169 543,28 zł                      169 543,28 zł 

13. 801 80117 Staże zagraniczne uczniów - szansą na bezpieczną przyszłość 275 760,81 zł            275 760,81 zł            

 A.                       

 B.

 C.

 D. 

          275 760,81 zł ZSZ Nr 3

wydatki bieżące 275 760,81 zł            275 760,81 zł                      275 760,81 zł 

14. 801 80117
Współczesny nauczyciel - w poszukiwaniu innowacyjnych 

rozwiązań edukacyjnych
222 402,64 zł            222 402,64 zł            

 A.                       

 B.

 C.

 D. 

          222 402,64 zł ZSZ Nr 3

wydatki bieżące 222 402,64 zł            222 402,64 zł                      222 402,64 zł 

15. 801 80140
Europejski wymiar kształcenia zawodowego uczniów CKP w 

Starachowicach. Podniesienie jakości kształcenia
520 026,47 zł            152 355,40 zł            48 350,11 zł            

 A.    

 B.

 C.

 D. 

104 005,29 zł          CKZ

wydatki bieżące 520 026,47 zł            152 355,40 zł            48 350,11 zł            104 005,29 zł          

16. 801 80140 Rozwój edukacji zawodowej Powiatu Starachowickiego 15 770,00 zł              15 770,00 zł              15 770,00 zł            

 A.    

 B.

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 15 770,00 zł              15 770,00 zł              15 770,00 zł            

17. 801 80195
Zapewnienie realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu
211 200,00 zł            39 600,00 zł              

 A.          39 600,00

 B.

 C.

 D. 

SOSZW

wydatki bieżące 211 200,00 zł            39 600,00 zł              39 600 zł              

18. 851 85195
Walka z epidemią COVID-19 na terenie Powiatu 

Starachowickiego
1 748 722,29 zł         525 861,74 zł            234 583,82 zł          

 A.                 

 B.

 C.

 D. 

291 277,92 zł          
Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 1 748 722,29 zł         525 861,74 zł            234 583,82 zł          291 277,92 zł          

19. 852 85220
Ponoszenie kosztów utrzymania mieszkania chronionego dla 

usamodzielnianych wychowanków pieczy zastepczej
72 000,00 zł              15 000,00 zł              15 000,00 zł            

 A.                 

 B.

 C.

 D. 

PCPR

wydatki bieżące 72 000,00 zł              15 000,00 zł              15 000,00 zł            

20. 852 85295 Świętokrzyskie dla Ukrainy 2 619 528,00 zł         833 254,00 zł            

 A.           74 992,86      

 B.

 C.

 D. 

758 261,14 zł          
Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 2 619 528,00 zł         833 254,00 zł            74 992,86 zł         758 261,14 zł          

21. 852 85295 Usługi społeczne dla rodziny 3 195 870,79 zł 633 990,85 zł 3 727,29 zł 139 750,12 zł

 A.           39 765,90           

 B.                       

 C.

 D. 

450 747,54 zł          

wydatki bieżące 3 195 870,79 zł 633 990,85 zł 3 727,29 zł 139 750,12 zł           39 765,90 zł 450 747,54 zł          

22. 853 85395

Poprawa dostępności powiatu starchowickiego w obszarach 

dostępności cyfrowej, architektonicznej i komunikacyjno - 

informacyjnej w ramach projektu "Dostępny samorząd - granty"

40 000,00 zł 40 000,00 zł

 A.                     

 B.              6 288,00               

 C.

 D. 

33 712,00 zł            

Starostwo 

Powiatowe/PCP

R

wydatki bieżące 40 000,00 zł 40 000,00 zł             6 288,00 zł 33 712,00 zł            

128 838 574,51 zł     26 993 227,59 zł       6 307 907,09 zł       7 619 159,29 zł    655 554,06 zł          3 760 232,24 zł       8 650 374,91 zł       
1
 Wskazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 0613T ul. Szkolna w 

Adamowie - etap II
12 177,00 zł          12 177,00 zł         

A.         

B.              

C.

D. 

ZDP

2. 600 60014 6050

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 

przy drogach powiatowych na terenie Powiatu 

Starachowickiego

73 530,00 zł          43 530,00 zł         

A.      

B.               30 000,00         

C.

D. 

ZDP

3. 754 75495 6060

Wzmocnienie bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu drogowego poprzez modernizację przejścia dla 

pieszych na ul. Piłsudskiego w Starachowicach przy ul. 

Pileckiego, usytuowanego w ciągu drogi powiatowej nr 

1792T (stary nr 0617T) Starachowice-Lubienia 

138 405,00 zł        57 040,50 zł         

A.              81 364,50

B.                  

C.

D. 

ZDP

4. 600 60014 6060 Wykup gruntów pod drogi powiatowe 6 308 605,90 zł     6 308 605,90 zł    

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

5. 750 75020 6060
Zakup serwera wraz z osprzętem na potrzeby 

archiwizacji danych
15 000,00 zł          15 000,00 zł         

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

6. 754 75495 6060
Zakup agregartu prądotwórczego dla miasta Bar na 

terenie Ukrainy
21 000,00 zł          21 000,00 zł         

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

7. 852 85202 6050
Zakup, dostawa i montaż monitoringu wizyjnego w 

DPS Kałkow
34 500,00 zł          34 500,00 zł         

A.      

B.                  

C.

D. 

DPS Kalków

6 603 217,90 zł     6 491 853,40 zł    -  zł                    -  zł             111 364,50 zł        -  zł                     
1 

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych , 100000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła 

Ogółem

rok budżetowy 

2022 (7+8+10+11)

Lp. dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

w tym źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

§Dział

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 24 listopada 2022 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIV/261/2017 

                                               z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 587 190,16 13 160,00 600 350,16 

 85203  Ośrodki wsparcia 579 990,16 13 160,00 593 150,16 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

579 990,16 13 160,00 593 150,16 

Razem: 15 508 384,46 13 160,00 15 521 544,46 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 621 686,00 0,00 8 621 686,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 621 686,00 0,00 8 621 686,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 
358 000,00 -30 000,00 328 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 847 374,70 -10 000,00 5 837 374,70 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  
190 885,04 20 000,00 210 885,04 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy 
431 412,26 -10 000,00 421 412,26 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
2 019,00 -2 019,00 0,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 
967 465,00 -47 981,00 919 484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 011,00 80 000,00 377 011,00 

852   Pomoc społeczna 587 190,16 13 160,00 600 350,16 

 85203  Ośrodki wsparcia 579 990,16 13 160,00 593 150,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 3 850,00 17 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 814,00 9 310,00 40 124,00 

Razem: 15 508 384,46 13 160,00 15 521 544,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 21 160,00

3030 18 560,00 18 560,00 18 560,00

4280 2 600,00 2 600,00 2 600,00

21 160,00 21 160,00 21 160,00 2 600,00 18 560,00

754 75495 2120 17 635,50

4210 7 635,50 7 635,50 7 635,50

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6420 81 364,50

6050 81 364,50 0,00 81 364,50 81 364,50

99 000,00 99 000,00 17 635,50 17 635,50 81 634,50 81 634,50

801 80195 2120 39 600,00

4110 5 260,00 5 260,00 5 260,00

4120 740,00 740,00 740,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4210 3 600,00 3 600,00 3 600,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 36 000,00 3 600,00

159 760,00 159 760,00 78 395,50 36 000,00 23 835,50 0,00 18 560,00 81 634,50 81 634,50Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział §

Razem 80195

Razem 75045

Załącznik Nr 7

                                                                  do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                         

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego:

z tego:

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacje 

ogółem
Wydatki 

majątkowe zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki bieżące

Razem 75495

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2330 415 000,00

2510 415 000,00 415 000,00 415 000,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00

2320 617 738,80

3110 617 738,80 617 738,80 617 738,80

2320 789 980,00

789 980,00 789 980,00 460 084,35 287 710,72 42 184,93

3110 42 184,93 42 184,93 42 184,93

4010 353 279,06 353 279,06 353 279,06

4040 25 200,36 25 200,36 25 200,36

4110 62 645,41 62 645,41 62 645,41

4120 8 215,79 8 215,79 8 215,79

4170 10 743,73 10 743,73 10 743,73

4210 99 379,48 99 379,48 99 379,48

4220 32 310,18 32 310,18 32 310,18

4230 2 606,93 2 606,93 2 606,93

4260 38 788,02 38 788,02 38 788,02

4270 4 660,88 4 660,88 4 660,88

4280 1 737,96 1 737,96 1 737,96

4300 90 294,71 90 294,71 90 294,71

4360 4 344,89 4 344,89 4 344,89

4410 236,99 236,99 236,99

4430 1 421,96 1 421,96 1 421,96

4440 10 743,73 10 743,73 10 743,73

4480 315,99 315,99 315,99

4700 868,98 868,98 868,98

1 407 718,80 1 407 718,80 1 407 718,80 460 084,35 287 710,72 659 923,73

855

855

z tego:

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Razem Dział 853

85510

85311

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek 

853

Dział

Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 24 listopada 2022 r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dzieci przebywające w 

placówkach opiekuńczo -

wychowawczych na terenie innych 

Starostw Powiatowych

z tego:

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 roku

§Nazwa zadania inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki ogółem zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dochody ogółemRozdział

Dotacja z Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

na funkcjonowanie Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

85508Rodziny zastępcze

Razem Dział 855

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



6300 400 000,00

6050 400 000,00 400 000,00 400 000,00

6300 1 029 159,58

6050 1 029 159,58 1 029 159,58 1 029 159,58

6300 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2710 50 000,00

4270 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2710 337 858,56

4270 337 858,56 337 858,56 337 858,56

6610 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6610 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6610 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6610 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 847 018,14 1 922 018,14 387 858,56 387 858,56 1 534 159,58 1 534 159,58

2710 38 745,79

38 745,79 38 745,79 38 745,79

4790 32 618,00 32 618,00 32 618,00

4110 5 578,00 5 578,00 5 578,00

4120 549,79 549,79 549,79

"Montaż urządzeń bezpieczeństwa 

ruchu drogowego przy drogach 

powiatowych na terenie Powiatu 

Starachowickiego"

600 60014

"Remont drogi powiatowej nr 1773T w 

okolicy skrzyżowań z drogą powiatową 

nr 1774T w m. Tychów Nowy

Dotacja celowa z Gminy Starachowice na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem zajęć z gimnstyki korekcyjnej 

w Przedszkolach  Miejskich w 

Starachowicach

854 85407

Razem Dział 600

60014

„Rozbudowa drogi pow. Nr 0617T 

Starachowice - Lubienia – wykonanie 

przejścia drogowego nad linią kolejową 

w ciągu ul. Radomskiej w 

Starachowicach”

600

600 60014

Dotacja celowa dla Gminy Mirzec na 

realizację zadania "Wykonanie 

odwodnienia w okolicach drogi 

powiatowej nr 0557T w miejscowości 

Gadka"

600 60014

„Remont drogi powiatowej nr 0560T 

Mirzec-Podkowalów-Mirzec-

Poddąbrowa od km 3+220 do km 

3+930”

600

600

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Przebudowa przejść dla pieszych w 

Gminach Starachowice, Pawłów, 

Mirzec, Brody i Wąchock mających na 

celu poprawę bezpieczeństwa ruchu 

pieszych w obszarze oddziaływania 

przejść dla pieszych w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dotacja celowa dla Gminy Mirzec na 

realizację zadania "Wykonanie 

odwodnienia w okolicach drogi 

powiatowej nr 0560T w miejscowości 

Mirzec Poddąbrowa"

600 60014

60014

60014

Dotacja celowa dla Gminy Mirzec na 

realizację zadania "Wykonanie 

odwodnienia w okolicach drogi 

powiatowej nr 0564T w miejscowości 

Mirzec Malcówki"

600 60014

Dotacja celowa dla Gminy Pawłów na 

realizację zadania "Wykonanie 

odwodnienia drogi powiatowej nr 

0604T w m. Jadowniki"

600 60014

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 2



2710 17 753,15

17 753,15 17 753,15 14 292,94 3 460,21

4790 12 032,00 12 032,00 12 032,00

4110 2 057,00 2 057,00 2 057,00

4120 203,94 203,94 203,94

4410 3 460,21 3 460,21 3 460,21

2710 21 751,63

21 751,63 21 751,63 18 386,50 3 365,13

4790 15 479,00 15 479,00 15 479,00

4110 2 646,00 2 646,00 2 646,00

4120 261,50 261,50 261,50

4410 3 365,13 3 365,13 3 365,13

78 250,57 78 250,57 78 250,57 71 425,23 6 825,34

6300 60 000,00

6220 60 000,00 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3 807 987,51 3 882 987,51 2 288 827,93 531 509,58 682 394,62 415 000,00 659 923,73 1 594 159,58 1 594 159,58

Razem Dział 854

Dotacja celowa z Gminy Brody na realizację 

zadania pn. "Zorganizowanie zajęć z 

gimnastyki korekcyjnej w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Brody"

854 85407

Dotacja celowa z Gminy Mirzec na  

realizację zadania pn. "Zorganizowanie zajęć 

z gimnastyki korekcyjnej w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Mirzec"

854 85407

Razem Dział 854

„Dofinansowanie budowy parkingu 

przed głównym wejściem do Muzeum 

Przyrody i Techniki w Starachowicach”

921 92118

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 412 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
845 000,00

1. 85311 2510 Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej 845 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 567 000,00

1. 92118 2480
Muzeum Przyrody i Techniki Ekomuzeum im. 

Jana Pazdura
1 567 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 409 610,84

801 Oświata i wychowanie 5 085 753,29

1. 80115 2540 Technika 2 276 557,29

2. 80116 2540 Szkoły policealne 1 224 196,00

3. 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 280 000,00

4. 80120 2540 Licea ogólnokształcące 635 000,00

5. 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

670 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
323 857,55

1. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
323 857,55

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Starachowice 151 921,55

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Kałków-Godów 171 936,00

7 821 610,84

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                         

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § 
Jednostka 

otrzymująca dotację
Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 799 002,70

1. 600 60014 6610 Gmina Mirzec
"Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 0560T         w 

miejscowości Mirzec - Poddąbrowa"
30 000,00

2. 600 60014 6610 Gmina Mirzec
"Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 0564T          w 

miejscowości Mirzec - Malcówki"
5 000,00

3. 600 60014 6610 Gmina Mirzec
"Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 0557T           w 

miejscowości Gadka"
10 000,00

4. 600 60014 6610 Gmina Pawłów
"Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 0604T          w m. 

Jadowniki"
30 000,00

5. 600 60014 2310
Gmina Brody - zgodnie z 

zawartym porozumieniem

Zarządzanie drogami powiatowymi położonymi w granicach 

administracyjnych Gminy Brody w zakresie utrzymania zieleni 

przydrożnej 

38 906,40

6. 600 60014 2310
Gmina Pawłów - zgodnie z 

zawartym porozumieniem

Zarządzanie drogami powiatowymi położonymi w granicach 

administracyjnych Gminy Pawłów w zakresie utrzymania zieleni 

przydrożnej

32 920,80

7. 600 60014 2310
Gmina Starachowice - 

zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Zarządzania drogami powiatowymi położonymi w granicach 

administracyjnych Miasta Starachowice 

w zakresie koszenia traw i chwastów przy drogach powiatowych, 

mechanicznego zamiatania ulic i chodników w granicach 

administracyjnych miasta oraz zabiegów pielęgnacyjno – 

korekcyjnych żywopłotów przy ul. Majówka w Starachowicach

76 559,78

8. 801 80115 2830
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego

Organizowanie dodatkowych zajęć z zakresu pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej
8 192,00

9. 852 85295 2057 Gmina Starachowice Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 100 679,70

10. 852 85295 2059 Gmina Starachowice Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 8 882,17

11. 852 85295 2057 Gmina Pawłów Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 44 300,67

12. 852 85295 2059 Gmina Pawłów Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 3 908,31

13. 852 85295 2057 Gmina Mirzec Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 7 191,94

14. 852 85295 2059 Gmina Mirzec Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 634,49

15. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych z  

Powiatu Starachowickiego w WTZ w Wysocku w Powiecie 

Szydłowieckim

22 778,54

16. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych z  

Powiatu Starachowickiego w WTZ TĘCZA w Skarżysku Kam. 
8 631,99

17. 855 85508 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Rodziny zastępcze 180 340,61

18. 855 85510 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Utrzymanie dzieci w placówkach w  innych powiatach 396 699,00

Dotacje celowe w 2022 roku

Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/382/2022                                                                                                                                                                                       

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



19. 921 92105 2310 Gmina Organizacja dożynek powiatowo - gminnych 33 000,00

20. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"

Realizacja cyklicznego zdarzenia muzealnego pn.                

"Festiwal Nauki"
10 000,00

21. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"
Organizacja "Jarmarku u Starzecha" 80 000,00

22. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"
Organizacja Festynu Historycznego "Od Prasłowian do Polaków" 10 000,00

23. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"

Organizacja warsztatów artystycznych we współprawcy z ASP w 

Warszawie
9 143,74

24. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"
Organizacja warsztatów archeologicznych "Żelazne Korzenie" 30 000,00

25. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"
Organizacja X Festiwalu "Blues pod Piecem" 20 000,00

26. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"

Organizacja Festiwalu Pamięci w 80 rocznicę zagłady 

miejscowego getta
10 000,00

27. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"
Organizacja pikniku rodzinnego pn. "Eko Lato. Naturalnie" 18 760,72

28. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"

Realizacja inicjatywy edukacyjno - wystawienniczej pn. "Strefa 

Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności - SOWA"
61 993,64

29. 921 92109 2310 Gmina Starachowice

Dofinansowanie do realizacji przez miejską instytucję kultury - 

Park Kultury w Starachowicach wykonywania zadań z zakresu 

kultury, które stanowią zadania samorządu powiatowego o 

charakerze ponadgminnym - na podstawie porozumienia

315 478,20

30. 921 92116 2310 Gmina Starachowice

Dofinansowanie do działalności Biblioteki Miejskiej 

wykonującej zadania Powiatowej Biblioteki Publicznej na 

podstawie porozumienia

50 000,00

31. 921 92118 2800
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"

Dofinansowanie zadania "Starachowice, zespół wielkopiecowy 

(XIX w.), budynek Portierni (1899 r.): prace konserwatorskie i 

restauratorskie - etap II"

85 000,00

32. 921 92118 6220
Muzeum Przyrody i 

Techniki "Ekomuzeum"

Dofinansowanie budowy parkingu przed wejściem głównym do 

Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach
60 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 635 374,98

1. 630 63003 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Turystyka i krajoznawstwo - konserwacja i modernizacja 

istniejących szlaków turystycznych, wyznaczanie i wyposażenie 

szlaków w elementy infrastruktury turystycznej. Inicjatywy 

wydawnicze i inne formy promocji walorów turystycznych i 

krajoznawczych powiatu starachowickiego - 7.000,00 zł. 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - wspieranie 

inicjatyw mających na celu integrację środowiska seniorów na 

terenie powiatu starachowickiego - 3.000,00

10 000,00

2. 750 75075 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 

promocja Powiatu starachowickiego poprzez uczestnictwo w 

krajowych i międzynarodowych festiwalach artystycznych 

6 000,00

3. 750 75095 2820
Stowarzyszenie Lokalna 

Grupa Działania 

"Krzemienny Krąg"

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych
10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 2



4. 750 75095 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Promocja i organizacja wolontariatu - promocja i organizacja 

wolontariatu na terenie Powiatu Starachowickiego m.in. poprzez 

szkolenia dla nowych wolontariuszy - 2.000,00 zł. 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej - organizacja przedsięwzięć 

podtrzymujących upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej - 2.000,00 zł.

4 000,00

5. 755 75515 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie Powiatu Starachowickiego

128 040,00

6. 851 85195 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej - pozyskanie nowych honorowych dawców krwi i 

osocza oraz promocja transplantologii - 1.000,00 zł. 

Przeciwdziałanie chorobom zakaźnym oraz uzależnieniom i 

patologiom społecznym - 2.000,00 zł. Ratownictwo i ochrona 

ludności - szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej - 4.000,00 zł. 

7 000,00

7. 852 85295 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób - 

prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej oraz realizacja 

programów wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie

36 000,00

8. 852 85295 2007
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego
Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 268 635,39

9. 852 85295 2009
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego
Realizacja projektu "Usługi społeczne dla rodziny" 23 699,59

10. 853 85395 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - poprawa jakości 

życia osób niepełnosprawnych i i ch rodzin, w tym organizacja 

okolicznościowych spotkań, imprez integracyjnych oraz 

aktywnych form spędzania wolnego czasu osób 

niepełnosprawnych 

60 000,00

11. 853 85395 2820 organizacja pozarządowa Zadanie z zakresu integracji społecznej osób niepełnosprawnych 5 000,00

12. 854 85495 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz dzieci i młodziezy w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży - organizacja czasu wolnego oraz wypoczynku 

dla dzieci i młodziezy o charakterze edukacyjnym, w tym poprzez 

rozwijanie własnych zainteresowań 

10 000,00

13. 921 92105 2820
Uniwersytet Trzecego 

Wieku

Promocja Powiatu Starachowickiego - wydania albumu z okazji 

15-lecia UTW w Starachowicach
5 000,00

14. 921 92105 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 

wspieranie inicjatyw oraz przedsięwzięć artystycznych 

promujących powiat starachowicki w tym organizacja konkursów 

artystycznych dla dzieci i młodzieży

24 000,00

15. 926 92605 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  - organizacja 

imprez sportowych i rekreacyjnych - 10.000,00 zł. Prowadzenie 

zajęć sportowych z dziećmi i młodzieżą w klubach sportowych - 

20.000,00 zł. Promocja powiatu starachowickiego poprzez 

uczestnictwo w krajowych i międzynarodowych zawodach 

sportowych - 8.000,00

38 000,00

2 434 377,68Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 

Rozchody budżetu powiatu zwiększono o kwotę 1.200.000,00 zł.  
Jest to wcześniejszy wykup serii obligacji w Banku PKO BP oddział w Warszawie zaplanowanych pierwotnie do wykupu 
w roku 2024.  
Na zwiększenie planu rozchodów przeznaczono środki ze zmniejszenia planów wydatków jednostek (ograniczając je tylko 
do niezbędnych wydatków), oraz ze zwiększenia planów dochodów jednostek w tych paragrafach, gdzie przewidywane na 
koniec roku wykonanie przekracza kwotę planu. 

 
Na podstawie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego dla Powiatu Starachowickiego została przyznana 
kwota 106.978,00 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej. Powiat został poinformowany o zwiększeniu pismem 
Ministra Finansów z dnia 26 października 2022 r. znak: ST3.4751.32.2022.  
 
Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.874.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. zwiększono plan dotacji celowej  
o kwotę 13.160,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia w § 2110 – Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na bieżące wydatki Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starachowicach. 
 
Wprowadzono do realizacji przez Starostwo Powiatowe w latach 2022 – 2023 grant „Cyfrowy Powiat” w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Grant jest w 100% finansowany ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 
Łączna kwota wydatków wynosi 265.647,00 zł. Wszystkie wydatki planowane są do zrealizowania  
w roku 2022 na: 
- zakup licencji Windows Serwer, 
- zakup terminali dostępowych do serwera, 
- usługę „diagnoza cyberbezpieczeństwa”, 
- zakup macierzy dyskowej. 

 
W związku z zakończeniem realizacji zadania inwestycyjnego „Rozbudowa przejścia dla pieszych w msc. Trębowiec 
Duży, w ciągu drogi powiatowej nr 0570T Osiny – Mokra Niwa – Trębowiec Krupów – Trębowiec Duży – gr. woj. 
Świętokrzyskiego (Zbijów Mały)” oraz rozliczeniem kosztorysem powykonawczym zmniejszono plan wydatków oraz 
plan dotacji otrzymanej z Gminy Mirzec o kwotę 4.577,80 zł. 
 
Zabezpieczono w budżecie powiatu środki finansowe na pokrycie kosztów pobytu dziecka z powiatu starachowickiego 
umieszczonego w Zespole Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych „Nasz Dom” w Ostrowcu Św. – kwota 6.605,95 zł. 
 
Planowaną do przekazania w 2022 r. dotację za pobyt dzieci z powiatu starachowickiego w rodzinach zastępczych na 
terenie innych powiatów zmniejszono o 2.850,06 zł. Zmniejszenie wynika z planowanego do końca 2022 r. przekazania 
środków.  
Środki przeznaczono na zwiększenie planu dotacji przekazywanej z budżetu powiatu starachowickiego, w tym: 
- dla WTZ w Wysocku na terenie powiatu szydłowieckiego – 1.583,33 zł, 
- dla WTZ Skarżysko – Kamienna na terenie powiatu skarżyskiego, kwota 600,00 zł. 
  
Zwiększono dochody budżetu powiatu o kwotę 191.116,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej od innych powiatów za 
umieszczenie dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie powiatu starachowickiego. Środki 
przeznaczono na zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych. 
 
Zwiększono plan dochodów Domu Pomocy Społecznej w Kałkowie – Godowie o kwotę 55.509,28 zł, w tym: 
- 50.629,28 zł w związku z przyznaniem dodatku dla podmiotu wrażliwego na zakup oleju opałowego, 
- 4.880,00 zł, zgodnie z podpisaną umową z PUP o dofinansowanie szkoleń dla pracowników. 
Środki przeznaczono na zwiększenie wydatków jednostki, zgodnie z przeznaczeniem.  
 
Przeniesiono z roku 2023 na rok 2022 środki w wysokości 30.858,60 zł na realizację przez ZSZ Nr 1 projektu „Save the 
future! Change the rules!” na pokrycie kosztów wyjazdu grupy młodzieży wraz z opiekunami, który pierwotnie 
zaplanowany był na rok 2023. 
 
Wprowadzono do realizacji przez ZSZ Nr 2 w latach 2022-2023 projekt „Kompetencje kluczowe – kluczem do sukcesu!”. 
Łączne nakłady projektu – 211.929,10 zł, w tym: nakłady roku 2022 – 169.543,28 zł, nakłady roku 2023 – 42.385,82 zł. 
W 2022 r. planowane do otrzymania środki przeznaczono na pokrycie wydatków związanych z realizacją projektu.  
 
Zmniejszono plany wydatków jednostek: 
- Starostwa Powiatowego o kwotę 338.743,04 zł, w tym rozwiązano rezerwę ogólną na kwotę 140.000,00 zł, 
- Zarządu Dróg Powiatowych o kwotę 326.063,80 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 1



- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 178.000,00 zł, 
- Powiatowy Urząd Pracy, kwota 37.883,64 zł. 
 
Zwiększono plany wydatków z przeznaczeniem na niezbędne do poniesienia do końca roku 2022 wydatki przez: 
- Starostwo Powiatowe, kwota 397.000,00 zł, w tym: na dotację podmiotową dla Muzeum Przyrody i Techniki w 

Starachowicach, kwota 107.000,00 zł,  na dotację podmiotową do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kałkowie – Godowie, 
kwota 10.000,00 zł, na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji, kwota 280.000,00 zł, 

- III Liceum Ogólnokształcącego, kwota 70.000,00 zł na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli, 
- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1, kwota 3.500,00 zł na organizację Powiatowego Dnia Edukacji Narodowej. 
 
Dokonano zmian między paragrafami w planach wydatków jednostek, zgodnie ze złożonymi wnioskami przez: 

   - Starostwo Powiatowe – projekt „Świętokrzyskie dla Ukrainy” – kwota 2.214,00 zł, 
- Zarząd Dróg Powiatowych, kwota 22.178,00 zł, 
- Komendę Powiatową PSP, kwota 102.019,00 zł, 
- Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach, kwota 35.000,00 zł, 
- Dom Pomocy Społecznej w Kałkowie – Godowie, kwota 70.000,00 zł, 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, kwota 18.760,00 zł, 
- Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą w Starachowicach, kwota 10.000,00 zł, 
- Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą typu Rodzinnego Nr 1, kwota 12.800,00 zł, 
- I Liceum Ogólnokształcące, kwota 23.131,72 zł, 
- II Liceum Ogólnokształcące, kwota 28.500,00 zł, 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, kwota 30.302,00 zł, 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 3, kwota 21.000,00 zł, 
                                                        kwota 3.176,92 zł (projekt: Staże zagraniczne uczniów – szansą na bezpieczną przyszłość”), 
- Centrum Kształcenia Zawodowego, kwota 38.000,00 zł, 
- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, kwota 39.500,00 zł, 
- Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną, kwota 9.754,84 zł, 
- Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej, kwota 7.224,00 zł. 
 
Dochody uzyskane przez: 
- Powiatowy Urząd Pracy, kwota 1.650,00  zł - z tytułu zatrudnienia cudzoziemców, 
- Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną, kwota 2.295,16 zł - z refundacji za prace interwencyjne, 
- Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej, kwota 4.626,00 zł, 
 przeznaczono na zwiększenie planu wydatków jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9F54-420D-45B9-BBB4-B7FCAFEC11B0. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022
rok

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Danuta Krępa, Agnieszka Kuś, Marek
Maciukajć, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Jan Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Maria Salwa, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula,
Dariusz Stachowicz, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona

NIEOBECNI (3)
Joanna Główka, Mirosław Wojciechowski, Izabela Wrona

Głosowanie zakończono w dniu: 24 listopada 2022, o godz. 09:46

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-12-05 13:17:22


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022 rok


